
  

Besluit van de raad 

 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

 

 

overwegende dat:  

 

gezien de wijzigingen van de Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond; 

 

gelet op artikelen 4a, 23, 15 en 22 van de Gemeenschappelijke Regeling; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 september 2014; 

 

 

besluit: 

 

De gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 16 oktober 2014. 

 

 

 

De griffier De voorzitter 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 

 

  

 

 


